
Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Тана Алемдар 4 ООУ „Братство„ Карпош Џејлан Исмаили 25 25 25 25 100 I

2 Олт Далипи 4 ООУ „Братство„ Карпош Афредита Сали 25 20 25 25 95 I

3 Јован Цветиновски 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Надица Милева Томова 5 25 25 25 80 II

4 Ема Станков 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Светлана Николовска 10 15 25 25 75 II

5 Борјан Даневски 4 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Биљана Ристеска 0 25 25 25 75 II

6 Огнен Кралевски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Валентина Ковачевска / Маја Ј. Цакиќ21 0 25 25 71 II

7 Тина Анѓелиќ 4 ООУ Владо Тасевски Карпош Верче Атанасова 0 15 25 25 65 III

8 Давид Давидовски 4 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Биљана Ристеска 25 0 25 15 65 III

9 Марко Апостолов 4 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Елена Апостолова 0 15 25 25 65 III

10 Бисера Кировска 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Надица Милева Томова 10 0 25 25 60 III

11 Драган Николовски 4 ООУ Владо Тасевски Карпош Слободанка Бадаровска 15 0 25 20 60 III

12 Лана Малевска 4 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Александра Гаџоска 5 15 25 15 60 III

13 Еурон Халими 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 15 25 0 15 55 III

14 Суат Озум 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Весна Димовска 0 5 25 25 55 III

15 Торијан Азгоур 4 П.П Арсов Карпош Зденка Митреска 15 0 15 25 55 III

16 Ангела Тунеска 4 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Роза Василевска 0 0 25 25 50 пофалница

17 Неда Стоичова 4 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Ољга Георгиевска 10 15 0 25 50 пофалница

18 Елена Стојчева 4 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Жаклина Јазаџиевска 0 0 25 25 50 пофалница

19 Ева Муцунска 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Александра Чадиноска 0 0 25 25 50 пофалница

20 Мартина Зикова 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Владанка Урошева Димитрова / Катица Богоевска5 0 15 25 45 пофалница

21 Николај Ружојчиќ 4 ООУ Владо Тасевски Карпош Елена Несторовска 5 0 15 25 45 пофалница

22 Антонио Кузмановски 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Светлана Николовска 5 10 0 25 40 пофалница

23 Давуд Идоски 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Јасмина Митревска Милошевски 5 5 5 25 40 пофалница

24 Катја Серчевска 4 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Гордана Несторовска 0 0 15 25 40 пофалница

25 Хале Нур Јилмаз 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 0 10 5 25 40 пофалница

26 Миња Раховиќ 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Александра Чадиноска 0 0 20 20 40 пофалница

27 Матеј Арсовски 4 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Валентина Панчевска 10 5 25 0 40 пофалница

28 Огнен Давидовиќ 4 П.П Арсов Карпош Зденка Митреска 0 0 5 25 30  

29 Андреј Силјаноски 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Валентина Ковачевска / Маја Ј. Цакиќ0 0 0 25 25  

30 Мартина Попова 4 П.П Арсов Карпош Оливера Саздова 0 25 0 0 25  

31 Филип Ѓорѓиевски 4 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Биљана Ристеска 10 5 0 10 25

32 Анастасија Кузмановска 4 ООУ „Братство„ Карпош Весна Стојанова 0 15 5 0 20  

33 Андреј Давчев 4 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Дајана Станисавлјевиќ 5 15 0 0 20  



34 Леа Керметчиева 4 Војдан Чернодрински Карпош Елизабета Милева Бакија 5 15 0 0 20  

35 Софија Лазова 4 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Владанка Урошева Димитрова / Катица Богоевска0 0 10 10 20  

36 Ана Лазарова 4 Војдан Чернодрински Карпош Елизабета Милева Бакија

37 Матеј Стаменов 4 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска

38 Никола Шишковски 4 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Благица Василева

39 Мартин Милески 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

40 Мелани Груевска 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

41 Марта Караева 4 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Билјана Стојановска

42 Филип Велјаноски 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Јелена Василкоска

43 Благоја Мисајловски 4 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Снежана Димовска

44 Дуа Махмуди 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи

45 Јанн Георг Ѓоршоски 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Надица Милева Томова

46 Мито Бошковски 4 ООУ„Аврам Писевски“ Карпош Александра Гаврилоска

47 Олег Чурилов 4  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Надица Милева Томова

48 Срна Митковска 4 П.П Арсов Карпош Јелена Благојевиќ

49 Сара Ончевска 4 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Сашка Пачемска

50 Марко Трајковски 4 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Маја Тодоровска

51 Кристијан Димовски 4 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Сашка Пачемска

52 Матеј Глигоров 4 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Снежана Димовска

53 Дин Радончиќ 4 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вероника Михајловска

54 Душко Велковски 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

55 Милош Савевски 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

56 Стефан Трајановски 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

57 Јован Трајановски 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Маре Андонова 

58 Дејан Крстевски 4 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Александра Чадиноска

59 Емилија Петковска 4 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Емилија Цепевска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ана Петрова 5 Војдан Чернодрински Карпош Надица Митевска 25 25 25 25 100 I

2 Миро Кајевски Велевски 5 Војдан Чернодрински Карпош Анета Јањевска 25 25 25 25 100 I

3 Никола Стевков 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сања Јорданова Николова 25 25 25 25 100 I

4 Марко Максимоски 5 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Ангелина Николовска 25 20 25 25 95 I

5 Андреј Крстевски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 25 20 25 25 95 I

6 Михаела Карадимче 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Анета Аначкова 25 25 15 25 90 I

7 Јана Ѓорговска 5 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Ана Видоевска- Динева 11 25 25 25 86 I



8 Софија Поповска 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катица Дуковска Муратовска 25 11 25 25 86 I

9 Никола Лазаровски 5 ООУ „Братство„ Карпош Ленче Попоска 11 25 25 25 86 I

10 Илина Николовска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Анета Аначкова 11 25 25 25 86 I

11 Јана Левеска 5 П.П Арсов Карпош Анѓелина Трпковска 11 25 25 25 86 I

12 Никола Кузевски 5 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 25 10 25 25 85 II

13 Горјан Милковски 5 ООУ Владо Тасевски Карпош Љубица Топузовска 25 5 25 25 80 II

14 Мила Споколова 5 ООУ Владо Тасевски Карпош Фросина Стефкова 25 5 25 25 80 II

15 Ива Куновска- 5 П.П Арсов Карпош Ирена Лозаноска 25 10 25 20 80 II

16 Луна Спироска 5 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Ирена Буклеска 25 3 25 25 78 II

17 Димитар 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Елисавета Лафчиска 0 25 25 25 75 II

18 Дамјан Михајловиќ 5 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Марија Јошеска 25 0 25 25 75 II

19 Адеа Рамука 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 25 25 0 75 II

20 Едим Махмуд 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 0 25 25 25 75 II

21 Саша Стоименов 5 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Ирена Пантова 25 21 0 25 71 II

22 Давид Илиевски 5 ООУ Владо Тасевски Карпош Љубица Топузовска 11 10 25 25 71 II

23 Теодор Минов 5 П.П Арсов Карпош Анѓелина Трпковска 10 11 25 25 71 II

24 Сара Пановска 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катица Дуковска Муратовска 25 10 25 5 65 III

25 Мартин Боцев 5 ООУ „Братство„ Карпош Ленче Попоска 15 25 25 0 65 III

26 Јоана Симјаноска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Елена Ч. Терзиќ 10 25 25 5 65 III

27 Виктор Малиновски 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Живка Златановска 5 10 25 25 65 III

28 Давид Бошковски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 25 0 15 25 65 III

29 Нина Пандова 5 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Кристина Несторовска 10 0 25 25 60 III

30 Марија Мирческа 5 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Ана Видоевска- Динева 10 0 25 25 60 III

31 Иван Поповски 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катица Дуковска Муратовска 5 5 25 25 60 III

32 Аљма Абази 5 ООУ „Братство„ Карпош Хурмет Ала 10 0 25 25 60 III

33 Серранур Камили 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 10 5 20 25 60 III

34 Милица Сиљаноска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Елена Ч. Терзиќ 10 25 25 0 60 III

35 Анџела Несторовска 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Елисавета Лафчиска 0 5 25 25 55 III

36 Ема Маневска 5 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Кристина Несторовска 0 5 25 25 55 III

37 Кала Станковска 5 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Анета Аначкова 0 5 25 25 55 III

38 Дамјан Џинговски 5 П.П Арсов Карпош Биљана Јосифова 25 5 0 25 55 III

39 Ангела Цветковска 5 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска 25 25 0 5 55 III

40 Никола Крстевски 5 ООУ Аврам Писевски Карпош Александра Смилковска 25 0 0 25 50 пофалница

41 Дарин Михајловски 5 ООУ Владо Тасевски Карпош Наташа Пејовска 0 0 25 25 50 пофалница

42 Марко Солев 5 ООУ „Братство„ Карпош Ленче Попоска 10 10 5 25 50 пофалница

43 Амаја Абдулаху 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Арлинд Јакупи 25 0 25 0 50 пофалница

44 Петар Михајловски 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Тања Цветаноска 0 0 25 25 50 пофалница

45 Александар Стојковски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 0 0 25 25 50 пофалница

46 Максим Кацкаровски 5 П.П Арсов Карпош Ирена Лозаноска 20 5 5 15 45 пофалница

47 Ања Ангеловска 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Лидија Ангелова-Стефановска 18 0 0 25 43 пофалница

48 Марко Павловски 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Елисавета Лафчиска 10 0 25 5 40 пофалница



49 Давид Илиоски 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Лидија Ангелова-Стефановска 10 5 0 25 40 пофалница

50 Марин Марковски 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катица Дуковска Муратовска 25 0 15 0 40 пофалница

51 Огнен Ристески 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 25 10 0 5 40 пофалница

52 Ивана Дренковска 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Тања Цветаноска 5 0 25 10 40 пофалница

53 Миа Петрушева 5 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Даниела Чекова 10 0 25 5 40 пофалница

54 Михаил Стефановски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 10 0 15 15 40 пофалница

55 Јована Јокиќ 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Лидија Ангелова-Стефановска 0 5 3 25 33  

56 Михаил Николовски 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Тања Цветаноска 0 0 25 5 30

57 Лука Зафировски 5 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Маријана А. Маневска 10 0 15 5 30

58 Максим Ѓоргиев 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Габриела Мисовска 0 0 25 0 25  

59 Меланија Стојкоска 5 ООУ „Братство„ Карпош Јасна Мајинска Китановска 10 10 0 5 25  

60 Лука Вукелиќ 5 Страшо Пинџур Ѓорче Петров Сузана Стојковска 0 0 25 0 25

61 Васил Николов 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Тања Цветаноска 0 0 0 25 25

62 Бисера Митрева 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Тања Цветаноска 10 0 15 0 25

63 Кристијан Малиновски 5 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Живка Златановска 0 10 15 0 25

64 Дамјан Тодоровски 5 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Ангелина Николовска 0 0 25 0 25

65 Леа Сачкова 5 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Зорица Петкова 10 0 15 0 25

66 Теона Ристовска 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска 0 0 15 5 20

67 Катерина Моцан 5 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Лидија Ангелова-Стефановска  

68 Мила Ѓорѓевиќ 5 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Габриела Мисовска  

69 Агнеса Незири 5 ООУ „Братство„ Карпош Хурмет Ала  

70 Андреја Антевска 5 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Зорица Петкова

71 Дамјан Анчески 5 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Ана Видоевска- Динева  

72 Матеј Стојаноски 5 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Даниела Чекова

73 Коста Костоски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Валентина Грујоска

74 Стефанија Петроска 5 ООУ Аврам Писевски Карпош Александра Смилковска  

75 Мариа Србиноска 5 ООУ Владо Тасевски Карпош Фросина Стефкова  

76 Енгин Алкин 5  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Сања Јорданова Николова  

77 Симона Савевска 5 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Слаѓана Смилчевска

78 Марио Јовановски 5 ООУ Тихомир Милошевски Ѓорче Петров Марија Л.Ѓоргиевска

Р. Бр. Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Ања Јаковска 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 25 100 I

2 Марко Јорданоски 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 25 25 25 25 100 I

3 Мина Србиноска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 25 25 25 25 100 I

4 Павле Димов 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 25 25 25 100 I

5 Сара Јанковиќ 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 25 25 25 25 100 I

6 Теодора Георгиевска 6 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 25 25 25 25 100 I

7 Филип Хаџи Антоновски 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Елена Мазни 25 25 25 25 100 I

8 Каја Јосифовска 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 25 25 25 100 I

9 Сара Цветкова 6 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 25 25 25 100 I



10 Петар Гичевски 6 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовска 25 25 25 25 100 I

11 Роберт Стоилов 6 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 25 25 25 100 I

12 Бојаџиевска Бистра 6 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 25 25 25 23 98 I

13 Дамјана Поп - Атанасова 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 23 25 25 25 98 I

14 Зехра Тулу Јилдиз 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 25 25 20 95 I

15 Кристина Кироска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 25 25 25 20 95 I

16 Павел Јовановски 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 25 25 25 20 95 I

17 Софија Јаревска 6 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 25 25 25 20 95 I

18 Андреа Саздова 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 25 25 18 93 I

19 Алексеј Трајковски 6 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 25 15 90 I

20 Дамјан Саздов 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 15 90 I

21 Душан Трпчески 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 15 25 90 I

22 Мартин Ацевски 6 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Јасмина Сретеноска 20 25 25 20 90 I

23 Матеј Ангелов 6 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 25 25 25 15 90 I

24 Сара Јоргаќиевска 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 25 25 25 15 90 I

25 Ива Сасанска 6 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 20 25 25 20 90 I

26 Моника Жежовска 6 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 25 25 15 90 I

27 Мила Павловиќ 6 ООУ„Јоаким Крчоски„ Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 25 25 25 15 90 I

28 Јовановски Филип 6 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 25 25 25 11 86 I

29 Оља Ќироска 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 21 25 25 15 86 I

30 Сара Витанова 6 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 11 25 25 25 86 I

31 Стефан Аџиски 6 Војдан Чернодрински Карпош Љиљана Ристоска 25 25 25 8 83 II

32 Горазд Војнески 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 25 25 5 80 II

33 Дарија Стојанова 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 25 25 25 5 80 II

34 Николаос Циолиас 6 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 20 25 25 10 80 II

35 Павел Србиноски 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 25 5 80 II

36 Филип Петрев 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вионера Јотевска 25 25 20 10 80 II

37 Андреј Стојановски 6 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 25 25 5 80 II

38 Даниел Христовски 6 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 23 25 25 5 78 II

39 Димитри Степаноски 6 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Јасмина Сретеноска 25 25 25 2 77 II

40 Кирил Анѓеловиќ 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 25 25 25 2 77 II

41 Ана Цветкоска 6 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 10 25 25 15 75 II

42 Димитар Џонов 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 25 25 10 15 75 II

43 Јована Попоска 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 0 25 25 75 II

44 Надија Јотевска 6 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 5 25 25 20 75 II

45 Дамјан Крстаноски 6 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 25 25 25 0 75 II

46 Марко Јовановски 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вионера Јотевска 25 25 25 0 75 II

47 Глигор Лапевски 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 0 25 25 25 75 II

48 Антонела Ѓероска 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 25 25 25 0 75 II

49 Јана Костова 6 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 23 25 25 0 73 II

50 Дијан Хаљими 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 25 2 25 20 72 II



51 Марија Крстеска 6 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 0 25 20 70 III

52 Горјан Пројковски 6 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Виолета Блажева Ризовска 25 25 20 0 70 III

53 Марија Пенева 6 Војдан Чернодрински Карпош Љиљана Ристоска 25 0 25 15 65 III

54 Матеа Саздов 6 ООУ Владо Тасевски Карпош Мирјана Николовска 5 25 25 8 63 III

55 Теодор Стојковски - Катин 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 5 25 25 8 63 III

56 Ведран Алексовски 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска 25 10 25 0 60 III

57 Калина Еленова 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 25 0 25 10 60 III

58 Теодор Митиќ 6 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Ирена Станкова 5 25 25 5 60 III

59 Итан Миншал Пак 6 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 5 25 25 2 57 III

60 Стефан Павловски 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 5 25 25 2 57 III

61 Матеј Блажевски 6 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 5 25 2 57 III

62 Гала Радојевиќ 6 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 5 25 25 0 55 III

63 Дарјан Пановски 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 25 25 5 0 55 III

64 Марко Христовски 6 П.П Арсов Карпош Катерина Милевска 5 25 25 0 55 III

65 Тодор Чакаловски 6 ООУ„Јоаким Крчоски„ Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 25 0 55 III

66 Давид Трајковски 6 ООУ„Јоаким Крчоски„ Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска 5 25 25 0 55 III

67 Војче Крстевски 6 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Виолета Ризовска Блажева 0 25 25 0 50 пофалница

68 Андреј Петровски 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска 0 25 25 0 50 пофалница

69 Лука Ѓоргиевски 6 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 0 25 15 5 45 пофалница

70 Равза Елиф Чам 6  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 0 25 0 2 27  

71 Андреа Пешевска 6 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Христина А. Борисовска  

72 Михаил Златановски 6 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Билјана Ѓорѓиевска

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Јана Кировска 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум 25 25 25 25 100 I

2 Јана Руфческа 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 25 25 25 25 100 I

3 Кристијан Јаковчески 7 ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 25 25 25 25 100 I

4 Леона Лозановска 7 П.П Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 25 25 25 25 100 I

5 Марко Серафимовски 7 ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 25 25 25 25 100 I

6 Никола Пејков 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум 25 25 25 25 100 I

7 Павел Алексов 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 25 25 25 25 100 I

8 Теодора Маркушевска 7 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вионера Јотевска 25 25 25 25 100 I

9 Кристијан Ристовски 7 Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева-Ристујчин 25 20 25 25 95 I

10 Давид Милошоски 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум 25 11 25 25 86 I

11 Јован Велковски 7 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 25 11 25 25 86 I

12 Амелија Дуганова 7 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 25 5 80 II

13 Ана Николовска 7 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 10 20 25 25 80 II

14 Елена Антовски 7 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Иво Давидовски 5 25 25 25 80 II

15 Стефанија Исаковска 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 0 25 25 25 75 II

16 Марко Димов 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум 0 25 25 25 75 II

17 Максим Кујунџиќ 7 ООУ Владо Тасевски Карпош Силва Атанасова 0 25 21 25 71 II



18 Нина Лазарова 7 Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева-Ристујчин 0 21 25 25 71 II

19 Ивана Саревска 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 10 25 20 10 65 III

20 Михаела Белдедовска 7 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 5 10 65 III

21 Божидар Блажев 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 0 25 25 10 60 III

22 Саша Јовановиќ 7 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 10 25 0 25 60 III

23 Ирем Таук 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум 20 25 15 0 60 III

24 Михаела Алексова 7 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јасмина Сретеноска 5 2 25 25 57 III

25 Павел Руфчески 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 5 2 25 25 57 III

26 Ерзана Салиу 7 ООУ „Братство„ Карпош Селим Амети 5 5 20 25 55 III

27 Хајра Џанковиќ 7 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 5 5 25 20 55 III

28 Никола Спасов 7 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Иво Давидовски 5 20 15 15 55 III

29 Бојана Роглева 7 Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева-Ристујчин 0 20 25 5 50 пофалница

30 Филип Цветковски 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 20 25 5 0 50 пофалница

31 Дариа Ивановска 7 П.П Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 0 20 25 45 пофалница

32 Елена Димова 7 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 0 25 5 10 40 пофалница

33 Јана Мирковиќ 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 0 10 25 5 40 пофалница

34 Хасан Бериша 7 ООУ „Братство„ Карпош Селим Амети 3 12 0 25 40 пофалница

35 Ана Јорданоска 7 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Виолета Пандиловска 5 25 5 5 40 пофалница

36 Искра Муцунска 7 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 25 0 15 40 пофалница

37 Љубомир Тортевски 7 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска 5 0 25 5 40 пофалница

38 Ива Кузманоска 7 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 5 25 0 10 40 пофалница

39 Стефанија Гавриловска 7 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска 0 10 20 10 40 пофалница

40 Ана Близнаковска 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 0 5 25 5 35  

41 Теодора Наумовска 7 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 25 5 5 35  

42  Карма Менко 7 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 5 10 10 5 30  

43 Аја Фарха 7 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 0 0 25 5 30  

44 Ева Груевска 7 П.П Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 0 0 5 25 30  

45 Јована Манџуковска 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 5 20 0 5 30  

46 Сара Крстевска 7 ООУ Аврам Писевски Карпош Елена Мазни 0 10 0 20 30  

47 Јосиф Грујовски 7 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Светлана Софеска 0 25 5 0 30  

48 Виктор Грезу 7 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вионера Јотевска 0 25 0 5 30

49 Бисера Тасевска 7 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 10 15 0 5 30  

50 Владимир Митаноски 7 ООУ „Братство„ Карпош Петре Крстески 0 25 0 0 25  

51 Јана Лазаревска 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 0 20 0 5 25  

52 Сара Ѓуровска 7 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 20 0 5 25

53 Греса Мехмети 7 ООУ „Братство„ Карпош Селим Амети 3 12 3 5 23  

54 Бодан Георгијевски 7 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 5 10 5 0 20  

55 Елвира Чалоска 7 Војдан Чернодрински Карпош Росе Донева-Ристујчин 0 20 0 0 20  

56 Кристина Петровска 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Слаѓана Милановска 0 10 10 0 20  

57 Андреа Ничевска 7 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска 0 0 0 20 20

58 Давид Здравевски 7 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Анкица Николовска  



59 Ива Симоновска 7 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска  

60 Сара Тошиќ 7  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Мехмет Озум  

61 Матеја Николовска 7 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Вионера Јотевска

62 Филип Апостолов 7 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска

63 Андреј Каруловски 7 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Јасмина Сретеноска  

64 Матеј Василев 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски  

65 Стефанија Карадимче 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски  

66 Хана Ибиши 7 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска

67 Борјана Коцева 7 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска

68 Огнен Смилевски 7 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски  

69 Николина Бебекоска 7 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Иво Давидовски

70 Теодора Сарафинова 7 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Матеа Митревска 8 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Соња Стевкова 20 25 25 25 95 I

2 Јана Милковска 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 11 25 25 25 86 I

3 Дамјан Стојанов 8  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 25 25 5 25 80 II

4 Влатко Стојковски 8 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Соња Стевкова 5 25 25 25 80 II

5 Михаела Зрмановска 8  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Хатиџе Чобан 7 25 20 25 77 II

6 Петар Лавчиски 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 8 7 25 25 65 III

7 Мила Јовановска 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 8 25 5 25 63 III

8 Ана Младенова 8 Војдан Чернодрински Карпош Љиљана Ристоска 7 10 20 25 62 III

9 Дора Данилова 8 П.П Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска 7 5 25 25 62 III

10 Ива Велкова 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 3 8 25 25 61 III

11 Нина Зикова 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 5 25 5 25 60 III

12 Марко Кочовски 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска 7 10 15 25 57 III

13 Веса Изаири 8 ООУ„Братство„ Карпош Селим Амети 10 15 5 25 55 III

14 Никола Шашков 8 ООУ Владо Тасевски Карпош Катерина Лазааровска 7 3 20 25 55 III

15 Константин Ѓоргиевски 8 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Марјан Бошев 0 5 25 25 55 III

16 Анастасија Ставреска 8 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 0 5 25 20 50 пофалница

17 Никола Милков 8 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 5 0 20 25 50 пофалница

18 Даријан Митев 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 7 5 5 23 40 пофалница

19 Димитар Личков 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 10 5 0 25 40 пофалница

20 Лука Митев 8 ООУ„Братство„ Карпош Петре Крстески 5 10 0 25 40 пофалница

21 Ања Миленкова 8 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 5 10 0 20 40 пофалница

22 Андреј Милески 8 ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 10 0 0 25 35  

23 Горазд Темелковски 8 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 5 0 5 25 35  

24 Карло Димевски 8 ООУ Владо Тасевски Карпош Катерина Лазааровска 7 3 0 25 35  

25 Клара Накова 8 ООУ Аврам Писевски Карпош Елена Мазни 0 2 5 25 32  

26 Јана Давидовска 8 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Валентина Попоска 4 9 3 25 32

27 Бојан Цветановски 8 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 5 5 5 15 30  



28 Дариа Матевски 8  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 15 0 10 5 30  

29 Теодора Богдановска 8 ООУ„Братство„ Карпош Петре Крстески 0 2 0 25 27  

30 Бојана Кралевска 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 7 3 0 15 25  

31 Марко Ѓорѓиев 8 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Соња Стевкова 0 0 0 25 25

32 Анастасија Трпеска 8 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Марјан Бошев 0 0 0 25 25

33 Марија Јовановска 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 0 3 5 15 23  

34 Горјан Илиев 8 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска 6 5 0 10 21  

35 Емира Јајага 8  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек  

36 Мартин Кироски 8 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски  

37 Матеа Ивановска 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Слаѓана Милановска  

38 Давид Котевски 8 П.П Арсов Карпош Магдалена Јорданова-Петковска  

39 Јован Мицкоски 8 ООУ„Димо Хаџи Димов“ Карпош Катерина Лазаровска  

40 Матеј Павловски 8 Војдан Чернодрински Карпош Љиљана Ристоска  

41 Антонио Поповиќ 8 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Бојовска Стојановска  

42 Миа Димовска 8 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Јадранка Георгиевска  

43 Никола Јордановски 8 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Бојовска Стојановска  

44 Симона Стојановска 8 ООУ„Братство„ Карпош Петре Крстески  

45 Јана Дренковска 8 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Соња Стевкова

46 Ангела Трпевска 8 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Борјанка Стојчевска

47 Роман Красиков 8 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска

48 Александар Давитковиќ 8 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Соња Стевкова

49 Анастасија Петрушева 8 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска

50 Никола Костадиноски 8 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Марјан Бошев

Р. Бр Име и презиме одд. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Васил Наумовски 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Елена Крстеска 25 25 25 25 100 I

2 Дарко Трајанов 9 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 25 25 25 25 100 I

3 Елена Андоновска 9 ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 25 25 25 25 100 I

4 Ива Мојтиќ 9 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 25 25 25 100 I

5 Ивана Димитрова 9 ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Гордана Ѓорѓиевска 25 25 25 25 100 I

6 Ивана Минова 9 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 25 25 25 25 100 I

7 Игор Довлев 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25 25 25 25 100 I

8 Јаков Грашкоски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25 25 25 25 100 I

9 Теона Костовска 9 ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 25 25 25 25 100 I

10 Оливера Наумовска 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Елена Крстеска 25 25 25 25 100 I

11 Мартин Тошески 9 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Јагода Арсовска 25 25 25 25 100 I

12 Мартин Лазороски 9 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 25 25 25 100 I

13 Јан Стојановски 9  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 25 25 25 24 99 I

14 Софија Велковска 9 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 25 25 25 24 99 I

15 Татјана Јовановска 9 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 25 25 24 99 I

16 Дрин Салиу 9 ООУ „Братство„ Карпош Селим Амети 25 20 25 25 95 I



17 Теодор Димовски 9  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 24 25 25 16 90 I

18 Марија Моцан 9 О.О.У.„Лазо Трповски“ Карпош Весна Тодоровиќ 25 12 25 24 86 I

19 Махир Озум 9  ПОУ “Јахја Кемал“ Скопје Карпош Озгур Емек 25 11 25 25 86 I

20 Симона Близнаковска 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Елена Крстеска 25 11 25 25 86 I

21 Елена Тодоровска 9 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Иво Давидовски 25 25 25 11 86 I

22 Моника Михајлоска 9 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска 25 25 11 25 86 I

23 Ива Брзанова 9 ООУ „Братство„ Карпош Катерина Лазаровска 25 8 25 24 82 II

24 Стефан Сивевски 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Елена Крстеска 25 6 25 25 81 II

25 Милица Николовска 9 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска 25 5 25 25 80 II

26 Дарија Солева 9 ООУ „Братство„ Карпош Катерина Лазаровска 25 10 25 15 75 II

27 Петар Николовски 9 ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ Карпош Витомир Лазороски 25 20 5 25 75 II

28 Ања Стојановиќ 9 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 15 6 25 25 71 II

29 Андреј Канг 9 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска 25 5 12 25 67 III

30 Стефанија Ризова 9 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска 25 10 25 5 65 III

31 Блаже Каруловски 9 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 5 5 25 25 60 III

32 Ана-Марија Пирковска 9 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 0 25 10 60 III

33 Михаела Анѓелкоска 9 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 0 25 10 60 III

34 Снежана Тунеска 9 ООУ"Јан Амос Коменски" Карпош Рада Стаменкоска 0 25 5 25 55 III

35 Стефан Ристевски 9 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Зора Симоновска 25 5 10 10 55 III

36 Сара Коштревска 9 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 5 25 25 55 III

37 Катарина Костиќ 9 ООУ"Тихомир Милошевски" Ѓорче Петров Анкица Спасова 25 0 25 5 55 III

38 Јован Петровски 9 ООУ „Мирче Ацев “ Ѓорче Петров Соња Стевкова 10 5 20 10 45 пофалница

39 Филип Сивевски 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош Елена Крстеска 0 11 5 24 40 пофалница

40 Никола Соколоски 9 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска 25 5 10 0 40 пофалница

41 Матеа Стојановска 9 ООУ„Јоаким Крчоски“ Ѓорче Петров Соња Лазороска 10 5 10 5 30

42 Стефан Бошковиќ 9 ООУ Димитар П.Г.Беровски Ѓорче Петров Венера Накова-Чешелкоска 0 8 10 10 28

43 Богдан Чиплаковски 9 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Зора Симоновска 5 0 10 10 25

44 Кристијан Србиноски 9 ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 0 10 0 12 22  

45 Алесандра Тасевска 9 ООУ„Димо Хаџи Димов„ Карпош  

46 Дарија Соколовска 9 П.П Арсов Карпош Валентина Ристеска-Димовска  

47 Лазал Нелковски 9 ООУ„Страшо Пинџур “ Ѓорче Петров Зора Симоновска

48 Михајло Ничевски 9 О.О.У Ѓорче Петров Ѓорче Петров Љиљана Милеска


